
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы (Футзал) / Дивизион 3

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 20:30   Место проведения   СШ им. Олега Охрименко

  Карагаш (ООО КДК)   Спортивный Омск

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абсолямов Олжас
Ахметов Арман
Ахметов Батырхан
Ахметов Рустам
Беломытцев Евгений
Емельянцев Максим
Жумаханов Жаслан
Касимов Ерлан
Коптуров Ержан
Матюшков Юрий
Рахимов Марат
Сулейменов Олжас
Тарасевич Илья
Фролов Николай

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бачкин Алексей
Белов Иван
Богданов Михаил
Бубнов Евгений
Кириченко Егор
Мальцев Дмитрий
Рубчиков Сергей
Рябокляч Алексей
Сабурцев Дмитрий
Соболев Александр
Стерженченко Сергей
Харченко Александр

18 Шустинский Валерий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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